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1. Godkendelse af referat fra studienavnsmgdet 7. marts 2017
Godkendt uden kommentarer.

2. Dispensationer (lukket punkt)
Pa opfordring fra Sgren Askegaard blev en tidligere sag fra studienseevnsmadet i februar taget op til
behandling.

Liste over dispensations-/meritansggninger — Studiengevnsmede 3. april 2017

Nr.

O O N O | W N -

Journalnr.  Ansgger om:

17/10392 Annullering af fagtilmelding
17/18941 Serlige pravevilkar
17/18492 Udszttelse af farstedrspraven
17/18679 Udszttelse af farstedrspraven
17/18484 Udszttelse af farstedrspraven
17/18474 Yderligere proveforsgg
17/18760 Individuelt bachelorprojekt
17/18757 Overflytning til nye fag
17/19056 Fritagelse fra prove

Godkendt/afvist
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Afventer
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Afvist
Afvist
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

17/18387
17/10312
17/18768
17/18769
17/19055
17/18496
17/9773
17/9768
17/18491
17/18490
17/9774
17/9770
17/9772
17/18471
17/9771
17/18771
17/5073
17/10377
17/10373
17/11621
17/18488

Endelig godkendelse af merit
Forhandsgodkendelse af merit
Individuel studieplan

Sen eksamenstilmelding
Fritagelse fra prave
Dispensation fra prgveform

5. semester i Danmark

Sen eksamenstilmelding

Sen fagtilmelding

Sen fag- og eksamenstilmelding
Sen eksamenstilmelding

5. semester i Danmark

5. semester i Danmark

Sen fagtilmelding

5. semester i Danmark
Forhandsgodkendelse af merit
Yderligere proveforsagg
Udsettelse af afleveringsfrist
Udsettelse af afleveringsfrist
Startmerit
Forhandsgodkendelse af merit

3. Godkendelse af eksamensplan — sommer 2017 pA MMA
Det blev diskuteret om det skal behandles af et campusorgan. Lise og Lars mente at de studerende
skal hares.
Christian Kronborg meddeler, at studienavnet bliver ngdt til at godkende planerne i studienavnet
nu. Emnet vil blive taget op pa et andet tidspunkt.
Forelgbige planer offentliggeres pa hjemmesiden. Hvis studerende har kommentarer gar de
til deres studenterreprasentant.
Annoncering pa Black Board med 1 uges svarfrist. Skal geelde fra nu dags dato.

Godkendt
Godkendt
Afvist

Godkendt
Afvist

Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
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Godkendt med betingelse

Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt
Godkendt

Studienaevnet godkendte eksamensplanen for MMA, sommer 2017.

4. Studieordninger

- Godkendelse af MMA studieordninger - studieordning september 2017, studieordning september

2016.

Studienaevnet godkendte de indkomne studieordninger for MMA uddannelsen.
Disse studieordninger vil blive sendt til godkendelse hos fakultet.
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5. Fagbeskrivelser

Falgende fagbeskrivelser for Market and Management Anthropology blev godkendt med andringer

naevnt i nedenstaende tabel.

SDU+

Market and Management Anthropology — Fagbeskrivelser, efterar 2017

Fagtitel
Anthropological Fieldwork

Bachelor Thesis

Budget and Management Accounting
Comparative Business Environments
Corporate Finance

Global Organizations

Globalization and the Transformation of the State

Globalization, Organizations and the State
Introduction to Globalization

Introduction to Social Anthropology
Philosophy of Science

Macroeconomics

Principles of Management
Principles of Microeconomics

Study Start test

- 2,5 ECTS fagbeskrivelser — godkendelse af 2,5 ECTS fagbeskrivelse udskydes til naeste

AEndringer/Bemarkninger

/Andringer: sproglige endringer. Den
ene eksamensbetingelse er fjernet.

Ingen &ndringer
Zndringer i litteratur
Ingen &ndringer

Fagbeskrivelsen blev ikke godkendt, da
der ikke var indkommet en
fagbeskrivelse. Vil blive sendt til
godkendelse pa naste studienevnsmgade
d. 2. maj.

Udgar. Tredje og sidste eksamen vil
blive udbudt januar 2018.

/ndringer: faget bliver udbudt for sidste
gang i efteraret 17. Skal samlaeses med
faget Globalization, Organizations and
the State.

Nyt fag

/ndringer: Eksamensbetingelse fjernet.
Faget indgar i 1. arspreven

Andringer i litteratur

/Andringer: sproglige andringer.
Tilfgjelse af gvelseshold

Nyt fag. Skal samlaeses med BM.
Erstatter Principles of Macroeconomics.

Ingen &ndringer

Udgar. Tredje og sidste eksamensudbud
I januar 2018.

Zndringer: ny fagansvarlig

studienavnsmgde. Fagbeskrivelsen skal tilpasses MMA uddannelsen.
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Falgende fagbeskrivelser for @konomi og Matematik-@konomi blev godkendt med andringer
navnt i nedenstaende tabel.

@konomi og Matematik-@konomi — Fagbeskrivelser, efterar 2017
Fagtitel Zndringer/Bemarkninger

Research Master’s Thesis (Talent) ZAndringer: Sproglige &ndringer under:
Formal, Malbeskrivelse, supplerende
information til eksamensform. Indfart
elektronisk aflevering.

6. Uregelmaessigheder ved eksamen

Christian Kronborg informerede om tre sager i anonymiseret form, hvor studerende blev indkaldt til
samtaler med studielederen for uregelmassigheder.

De pagaldende studerende har faet deres afgarelser og er blevet sanktioneret.

7. Internationalisering

Christian Kronborg meddeler studienavnet, at der skal indberettes til fakultet om hvilke fag, der
skal indga som en del af pakken Internationalization at Home. Studienavnet skal angive hvilke fag,
der kan indgar i denne pakke. Fakultet har lovet at indsatte i studieordninger.

Lars Ravn-Jonsen og Lise Abrahamsen meddelte studienzvnet at man i Esbjerg pd ERM
uddannelsen karer alle fag pa engelsk, derfor mener man at i Esbjerg opfylder man fakultets krav
om laH.

Christian Kronborg vil gerne have at der bliver kigget alle fag igennem for at melde samlet tilbage
til fakultet.

Christian Kronborg vil tale med Lars Ravn-Jonsen og Sgren Askegaard inden dette punkt tages op
pa naeste studienaevnsmade.

8. Censorrapporter (lukket punkt)
Der var ingen bemarkninger til de indkomne censorrapporter.

9. Handtering af undervisningsevaluering

Christian Kronborg meddelte studienavnet at alle fag pa Det Samfundsvidenskabelige Fakultet vil
blive evalueret i ugerne 17-18. Da Esbjerg karer quarters er undervisningsevalueringen allerede
gaet i gang. Studienavnet diskuterede handtering af undervisningsevalueringen efter deres
afslutning. Studienavnet gnskede at nedszatte udvalg for hvert uddannelsesomrade.

Studienavnet vil derefter diskutere, de fag, hvor det vurderes ngdvendigt.

10. Meddelelser

a) Indkaldelser og referater fra diverse mader

b) Opdateret: Til orientering: Justerede ansggningsfrister pa kandidatomradet geeldende fra 2018
¢) Undervisningsevaluering foraret 2017 (ERM)

d) Precisering af reglerne ved eksamen pa Samfundsvidenskab

e) Studieaktivitet i forhold til SU

f) Studiemiljgundersggelse 17

g) Mail til studerende om eksamenstilmelding

h) Vedr. faglige vejlederes deltagelse pa studienseevnsmader

i) Made i uddannelsesudvalg Oecon

J) Aftagerpaneler

k) Varsling om opbrugte forsgg

I) Godkendte eksamensplaner for ordinger og omprgve i campusorganet Esbjerg — sommer 2017
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Der var ingen kommentarer til meddelelser.
11. Evt.

Der var ingen punkter til evt.

Magdet sluttede kl. 14.10.

Christian Kronborg

Studienavnsformand
Maria Atkins/Mona Maoued
Sekretaerer
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